
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: 0133
black-reality.cz/reality/26398/

 

Prodej rodinného domu 115m² , pozemek 250m² ,
v obci Slavětín u Litovle, Olomouc
, Olomouc
1 300 000 Kč
Exkluzivně Vám nabízíme prodej rodinného domu 2+1 v obci Slavětín u Litovle v okrese Olomouc. Celková výměra pozemku
je 250m², z toho zastavěná plocha 106m². V přízemí se nachází vstupní hala, po levé straně je místnost rozdělena na dvě
části. Při vstupu do místnosti je původní pec, za ní je další prostor. Naproti vchodu se nachází koupelna, která je před
rekonstrukcí. V patře se nachází prostorný pokoj. Vedle hlavního vchodu je dílna a další místnost, která může sloužit jako
sklípek. Dům má novou, zateplenou střechu. Dům je podsklepený. Obec je 34 min vzdálená od Moravské Třebové , 17 min
od Mohelnice a 49 min od Svitav. Vesnice je obklopena úžasnou okolní přírodou bohatou na lesy, vybízí k pěší turistice a
cykloturistice. Pro více informací, nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/26398/

